et dicitur in Regno obsequium solitarium Har presenti inscriptione ad praesentia
omnia mediant.

Corundem Mutua Adiutis

Comparati per hunc coram offi et Actu offi Cisteri Capuli Branyphed Gron Alber:
ter Hascki ab una atq; Helizabeta Lacka die Gron Vincenty Lack. filia eiusd.
vers Gron Alberti Hascki Consort legitima ab altera partib; Coniuges legitimi man-
tus quidem solus per se Coniux vs ad eundem manit in uti tutis Coniugali approp
et utroque ad infra scripta recognoscet Consensu sui mentib; et corpore ex ipis a Teris
Dichbir Sunitz Bundeuburg; sui quibusvis proprijs et Competens vno Bis sent vs Cisteri
Capuli Branyphed Bundeuburg; quo ad actus huc etinet se ad praesentia ac boni singuli
conatus vobis et plerane incorporat atq; huiusmodi palam libere pubis ac per ex p
das recognoscunt et p~~ro~~ et illorum p~~ro~~ suo p~~ro~~ interesse recognoscunt Quia
ipsi sibi mutuo et vicicea una part alteri vno generali bonorum suorum hereditate
et obligatione mobilium et immobilium summanum; quarumvis pecuniae non tamen argen-
ti Aerodivina vestra vestra pecunia pecunia Equiva ac totius supellecti-
domesticae nec habeat et in p~~ro~~ habeat mutuas Adiutalitates et v~~ro~~ fructus ad ex-
trema v~~ro~~ sua tempora in scripserunt et concesserunt prout offi in scribit et Cree-
dunt Tali videlicet modo Quod si prior Coniux Gron Alberti Hascki maritus quod
ipsae Coniuges de hac luce decedere contigerit Extant offi Gron Lacka Consort
bona generalia omnia quae p~~ro~~ h~~ro~~ specificat omnia ad omni hunc dominio et proprie-
tate et v~~ro~~ fructu omnibus; et singularibus bonorum et rebus offi v~~ro~~ v~~ro~~ fructibus
p~~ro~~venientibus commodis obveniens attinet; et p~~ro~~ generalia v~~ro~~ tenebit habe-
bit et possidebit illis; quiete et pacifice v~~ro~~ fructus vsq; ad extrema v~~ro~~ sua
tempora Post mortem vero eiusdem Consortis sui p~~ro~~ omnia supra scripta hanc
propria ad Successores eiusdem manit si sine quavis contradictione Successores supra
scripti Consortis plene hunc redire debeant et devolvantur similiter quoq; si prius
Coniuxata Consortes sui quae ipsi manent non exierit Extant offi manent bona
generalia

generali omnia hereditaria et obligata mobilia et immobilia ac res suprascriptas non
 te proximatis Consortis devehit quod omni vi ipsa est iure domini et proprietate
 omnibus et singulis eorumque utilitatibus fructibus Commodis et captae tenent
 habebit et possidebit illis quiete et pacifice ut fructus ad extrema duntaxat
 Villa sua tempora post mortem vero eiusdem mariti bona eadem ipsa Consortis pro
 pria mortem eiusdem devehit ad successores suprascripti Consortis sui sine quavis
 Contradictione successione ipsa Consortis totaliter et plene desoluerit his
 scriptis Insuper ad ipsa rediit.

KULZYCKA KULZYCKICHU DONT

omparere per hunc coram officio et hinc p[ro]f[er] Castren[si] Capite Branyshet illis Maru:
 Thra Kulzycka illis Banki et hinc Kulzycki Caspar legitime eiusdem mariti
 sui et hinc Coniugationi assistentia et utroque ad infra scripta recognosced[ur] Casparu
 ita recte et corpore exis a Terris Dichib[us] unibus hinc ditionibus suis quibus proprijs
 et competens recedendo Braspati vo Castren[si] Capite Branyshet unitioni quo ad acta
 hinc attinet se ad succedens ac hinc suis g[ra]tis v[er]o totali et plene incorporationis
 subiecto palam libere publico ac per expressis recognovit Quia ipsa bona sua propria
 et hereditaria nempe Zagor Rolej Wostwinu aucupat[ur] se recognosced[ur] iure d[omi]ni
 et naturali successione post Careris suos concerned in hinc Villa Kulzyce Terra
 et Dich[us] p[ro]f[er] Branyshet consistens sua omni p[ro]p[ri]a iure domini proprietate et hinc
 hereditaria hinc omnibus et singulis bonorum p[ro]p[ri]etate utilitatibus fructibus et
 lucanis obventionibus nec d[omi]ni et hinc et p[ro]p[ri]a g[ra]tis univ[er]si hinc ex p[ro]p[ri]a hinc
 d[omi]ni proprietate ac eadem competens et p[ro]p[ri]a p[ro] se recognosced[ur] hinc succedens
 aut quopiam alio referuat seu ex ip[s]a Villa p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a resp[er]ata ipsa
 Recogn[er] tenent habuit ac possidebat ip[s]a concesserunt ac eide[us] tenentem Jan exere
 et defacto Nobili hinc Danton Kulzycki Passyric Caspar suo eiusq[ue] possens
 dedit donavit in scriptis et resignavit p[ro]p[ri]a p[ro]f[er] de donat in scriptis et resignat hinc
 lo p[ro]p[ri]a verb[is] ac vivens cablis donationis In quibus quidem bona p[ro]f[er] donata eadem illis